

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 170/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová

DNE: 27. dubna 2018

Vážená paní
(XXX)

Vážená paní doktorko,

Vaši žádosti ze dne 20. 4. 2018, došlé zdejšímu soudu dne 23. 4. 2018, ve které žádáte o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to sdělení:

1) do jaké platové třídy byli a jsou zařazení zaměstnanci, kteří pracují u zdejšího soudu jako vyšší soudní úředníci, pro jednotlivá období

od 1.1.2010 – 31.12.2010

od 1.1.2011 – 31.12.2011

od 1.1.2012 – 31.12.2012

od 1.1.2013 – 31.12.2013

od 1.1.2014 – 31.12.2014

od 1.1.2015 – 31.12.2015

od 1.1.2016 – 31.12.2016

od 1.1.2017 – 31.12.2017

od 1.1.2018 – 31.1.2018

od 1.2.2018 – 28.2.2018

od 1.3.2018 – 31.3.2018

od 1.4.2018 – 30.4.2018

od 1.5.2018

2) dle jakého právního předpisu k zařazení do příslušné platové třídy v příslušném časovém období došlo, **vyhovuji a sděluji následující:**

ad 1) vyšší soudní úředníci Okresního soudu v Opavě jsou od 1.1.2010 dosud zařazení v 11. platové třídě,

ad 2) dle § 123 zákoníku práce a dle katalogu práce č. 222/2010 Sb., v platném znění.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Jana Štecová

dozorčí úřednice a správkyňe aplikace